
项目综合 - 任务 #5098

天津鸿瑞易盛科技有限公司    合同编号：OM20230627-20  王丽红

2023-06-27 11:39 - 王 丽红

状态: 完结 开始日期: 2023-06-27

优先级: 普通 计划完成日期:  

指派给: 王 丽红 % 完成: 100%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 1.00 小时

描述

序号 常规（公司内
部型号）

合同 图片 单位 数量 包装类型 备注

物料编码 商品名称 规格/型号 商品名称 规格/型号
1 ZJKZJ0008

01
智慧机房主

机
O

M-
A6

X30
0A

智慧机房主机 OM-A6 X300A 16878369278
25438.png 

台 1 迈
世

2 ZBJZJ0002
01

GSM短信报
警模块

O
M-
B3

GSM短信报警模块 OM-B3 16878369735
85107.png 

台 1 迈
世

3 迈
世

4 迈
世

合计

主机接入设备说明：无

传感器配置说明：无

动环屏显示说明：无

打包方式说明：无
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是否分批发货： ������� □是� � � � �R�否

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
合计

产品打包方式说明1：常规

收货地址1：河北省衡水市桃城区人民西路26号时代广场.富恒公馆5号楼1单元2603

联系人1：肖兵

联系电话1：15630829879

发货日期1：2023.06.27

快递说明1：顺丰

LOGO： 1679383838743711.png 
其他备注：常规
付款说明：常规

历史记录

#1 - 2023-06-29 13:50 - 方 翠婵

- 状态 从 新建 变更为 已发货

顺丰SF1508606569079 2023.6.27

#2 - 2023-07-04 18:12 - 杜 小栋
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- 指派给 从 杜 小栋 变更为 王 丽红

- % 完成 从 0 变更为 100

已完成

#3 - 2023-08-02 09:03 - 王 丽红

- 描述 已更新。

- 状态 从 已发货 变更为 完结
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